
ZÁPIS ZE SCHŮZKY 16. 1. 2020 

Vedoucí schůzky: Mgr.Rovenská , Mgr.Dobrozemská 

Zapisuje: Klára Klíčová, Michaela Řeřuchová 

-první schůzka v letošním roce 2020 

Další schůzka: 13. 2. 2020 

-vedoucí další schůzky: Michaela Danková, Michaela Řeřuchová 

Další schůzky: 5. 3. 2020 

-vedoucí schůzky: Tereza Průchová, Klára Klíčová 

Den pizza šneků 12. 5. 2020 

HLASOVÁNÍ CO BUDEME DĚLAT MÍSTO PALAČINKOVÉHO DNE: 

-palačinky...11 hlasů 

-pizza..........0 hlasů 

-štrůdl........1 hlas 

-tousty......0 hlasů 

-pizza šneci.:13 hlasů 

-hot dog..........0 hlasů 

-vyhráli pizza šneci (Luciana Svítilová- autorka nápadu, připraví podklady pro přípravu a plánování)  

SBĚR PAPÍRU 

27. 5. -28. 5. 2020 (středa, čtvrtek) 

DEN V MŠ 

1. 6. 2020 

PŘEDŠKOLÁCI VE ŠKOLE – termín bude upřesněn 

FILMOVÝ DEN 

-2 ročníky budou mít 2 filmy na výběr 

ROZDĚLENÍ DO 4 TÝMŮ 

Vedoucí týmů: 



Michaela Ř. 2. Julča T. 3. Lukáš S., 4. Viktorie V.                                                    

1. Tým: Michaela Ř., Tereza Průchová, Michaela Danková, Klára Klíčová, Niki Halamíčková, Zuzka K. 

(7. až 9. třída)                                    

2. Tým: Julča T., Jáchym O., Bára H., Lucka Š, Julie T., Tereza? Luciana S.    

(5. - 6. třída)                                                                   

3. Tým: Lukáš S., Ondra P., Maky H., Dominika A., Alex V,   

(3. -4. třída) 

4. Tým: Viktorie V., Hana K., Karolína E., Bára F., Dominik P., Míša K. 

( 1.- 2. třída) 

Zapsala Michaela Řeřuchová 7. A 


